KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

00 19 30 VO3

Stop Rayon
Sans pinces

Allgemein
Réf.

EAN

poids

Technische Attribute
Longueur

Largeur

Hauteur

Classification
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Livraison sans garniture : Priere de commander séparément les

pinces, rubans magnétiques et crochets

Pour fixation dans I'axe de la plaque perforée (perforation H)
Jusqu’a 16 x 3 produits

Dimensions (L x H x P) : 460 x 800 x 25 mm

Surface de présentation (L x H) : 260 x 800 mm (2x)

Toéle d’acier, peinture poudre, noir

00 19 30 V03
4003773078067
5.500 g

mm
25 mm
800 mm

41060201
EC011961
EC011961
EAE113c001
56131603
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